
  

K ad 
ODBOR STAVEBN4PRÁVN I 1970 

  

, 	2  
NAR9DN1HQ VIBORU 

HLAVNINC), MESTA PRAHY 

  

-$1 

Pahal - Staré Město 
'IásnoVka V Prkaze dne 29;' 

    

' OV/3 - 4986/69v-- Fk/Kut.  

Ústav gěodezie, a kartografie  

Hybernské 10 
Praha 1 

Věc: NéVrh k,provedení zápi u do evidence nemovitostí  
„ 

Vyřizuje: Faktorová, línka 578 

Příloha': 3. začieň výměr 

Na základě 
„ 

začlenovacíhe výměru 
00060000000000000.0000000000 00006000000(.04000. 

0600900009 0000*00090 fl , O*00.00900000 00000000000000 
. výstavby 

převzal odbor sM~ NV hlav. města Prahy do správy 
pozemek(t) -é. kat.  000 01008000066 60000009000600 0 0 0000006600 

Vinohrady v katastréiním území 
00 e 00 *0 9 0 000000,16 0090009000060 000999 

Žádáme o provedení zápisu v evidenci nemovitosti podlé těch-, 
to.pripojených'dokladů:- 

začleň výměru FO - 12 Čj. 673/59 ‚ 	* 4 00000000.0 000S0 000 OO 0*000000 O0 00.ď 

sa..........6000000000900000000.00000 0000 00 • 900 0000060* 

3) 0000000000 09000000000 

Zápis do listu'vlestnietVí: 

v části A - LV - československý stát .NV hlav. města Prahy 

v Části B LV - kat, území.~PW...... parcelní Oís. 

Přechodem vlastnictví na čsl. stát zamítá Siárodni správa. žádáme, Vás, abyste 
poznámku naro4ntSpkávý loyůiza li 

- 

99, 
	 VedoUbítbelděleni.. 

-\ 
Dr k ý 

000/904 000 090060000 0 0 



Pra dhe 7.2.1957. Ev.č. 673/59 

Opis 

Finanční odbor rady ONV P 
majetková skupina 

Praha 12W0Piecka 15 

rbir6Li 

Odboru pro výstavbu rady ČINV hl.m.prahyH  

Praha 1.‚ésnovka 8 

Věc : antišek Laušman , a Elsa EaušmanováiPraha. 14,81PYcnaká 5. 
ealizace majetku připadlého státu ve ,smyslu § 287—atř. 

Vykonatelným usneseníM lidového soudu trestního v Praze Ze 
dne 3.3. 1954, č.j. 8/a  Nt 1981 /53 bylo vysloveno ‚že majetek 

Elsy Laušmanové připadá .státu podle § 287.a trůřÝ. 

Dále vykonatelným usnesením lidového soudu trestního v Praze: 

ze dne 8.7. 1954 čej.. 8/a  Nt 295 /54 bylo rovněž vysloveno $ že 

majetek Františka. Lau4mana ‚připadá státu ve smyaLu § 287 a tr 

Podle citOvaných usnesení nabyl čsl. 
psané ve vložce Č. 2847 poz.knihy kat0 uz. 

až dosud j. 6ů řvlastnicky zapsány 3/4 Fran 
Else Laušffiánovéo 

stát nemovitosti za — 
Král.Vinohraly$  které 

tlaku lišmanovi a 1/4 

podstatě de jedná o stavební parcelu, která byla oce 

něna/Cidborem pro výstavbu rady ONV Praha 10, podle sdělení ze dne 

18,32.1954 na částku Kčs 21. 437.— 
/ 

Věcná břemena na nemovitostech neváznou a vklady práva 

zástavního pro různé pohledávky zrušímei  jakmile obdržíme vkladu 

schopné výmazné kvitance. 



776 

Za správnost opisu : 

Státem nabyté nemovitosti Vám předáváme k dalšímu opatření. 
Převzetí nemovitostí nám potvrIte.Jakmile nám převzetí potvrdíte, 
provedeme knihovní pořádek. Vedenou národní správu -zruŠte a o 
výsledku této nás vyrozuměte. 

Kulaté razítko : Vedoucí odboru : 
podpis nečit. 

Ritvreulf, k tento dpiný oštki (nudila, e pledfolen ' (Pkern, napsaným na. 
nekolkovaným. 

otatvi pro Prahu 7 Praha 1, Ovoent trh 14 , 
t set k(t0,4t:ObťCltaťťpa roku tido 



VÝSTUP VZNIKLÝ PŘEVEDENÍM PÍSEMNOSTI V LISTINNÉ PODOBĚ DO ELEKTRONICKÉ
PODOBY

Identifikace: 229719258011

Výstup doslovně souhlasí s listinou uloženou ve sbírce listin katastru

Vyhotoveno dne: 12.02.2024

Vyhotovil: Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: MF-4643/2024/74
pro Ministerstvo financí



UPOZORNĚNÍ
na povinnost zákonného nakládání s osobními údaji získanými z katastru nemovitostí

Katastr nemovitostí je v souladu s § 1 odst. 1) zák. č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální
zákon) veřejný seznam, obsahující soubor údajů o nemovitých věcech, zahrnující jejich soupis, popis,
jejich  geometrické  a  polohové  určení  a  zápis  práv  k  těmto  nemovitostem.  Veřejnost  katastru  je  v
souvislostech  naší  právní  úpravy  základním  předpokladem  pro  zajištění  právní  jistoty  při  nabývání
nemovitostí  a  věcných  práv  k  nim.

Na ochranu osobních údajů,  poskytnutých jako součást údajů katastru,  se v plném rozsahu vztahuje
Obecné  nařízení  Evropského  parlamentu  a  Rady  (EU)  2016/679,  o  ochraně  fyzických  osob  v
souvislosti  se  zpracováním  osobních  údajů  a  o  volném  pohybu  těchto  údajů  a  o  zrušení  směrnice
95/46/ES  (obecné  nařízení  o  ochraně  osobních  údajů  nebo  GDPR).

Skutečnost,  že  některé  osobní  údaje  soukromých  osob  jsou  veřejně  dostupnými  údaji  ve  veřejném
seznamu,  v  žádném  případě  neznamená,  že  tyto  údaje  mohou  být  dále  šířeny,  zveřejňovány  nebo
jinak zpracovávány v rozporu s katastrálním zákonem nebo obecným nařízením o ochraně osobních
údajů.

Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona, a to

Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů.
Zpracování  osobních  údajů  je  zákonné,  pouze  pokud  je  splněna  nejméně  jedna  z  níže  uvedených
podmínek  a  pouze  v  odpovídajícím  rozsahu:
a)

zpracování  je  nezbytné  pro  splnění  smlouvy,  jejíž  smluvní  stranou  je  subjekt  údajů,  nebo  pro
provedení  opatření  přijatých  před  uzavřením  smlouvy  na  žádost  tohoto  subjektu  údajů;

zpracování je nezbytné pro splnění právní povinnosti, která se na správce vztahuje;

zpracování  je  nezbytné  pro  ochranu  životně  důležitých  zájmů  subjektu  údajů  nebo  jiné  fyzické
osoby;

zpracování je nezbytné pro splnění úkolu prováděného ve veřejném zájmu nebo při výkonu veřejné
moci, kterým je pověřen správce;

zpracování  je  nezbytné  pro  účely  oprávněných  zájmů  příslušného  správce  či  třetí  strany,  kromě
případů, kdy před těmito zájmy mají přednost zájmy nebo základní práva a svobody subjektu údajů
vyžadující ochranu osobních údajů, zejména pokud je subjektem údajů dítě.

subjekt  údajů  udělil  souhlas  se  zpracováním svých osobních  údajů  pro  jeden či  více  konkrétních
účelů;

b)

c)

d)

e)

f)

Zpracováním osobních údajů se ve smyslu čl. 4 GDPR rozumí jakákoliv operace nebo soubor operací
s  osobními  údaji  nebo  soubory  osobních  údajů,  který  je  prováděn  pomocí  či  bez  pomoci
automatizovaných  postupů,  jako  je  shromáždění,  zaznamenání,  uspořádání,  strukturování,  uložení,
přizpůsobení  nebo  pozměnění,  vyhledání,  nahlédnutí,  použití,  zpřístupnění  přenosem,  šíření  nebo
jakékoliv  jiné  zpřístupnění,  seřazení  či  zkombinování,  omezení,  výmaz  nebo  zničení.
Při  zpracování  osobních  údajů  je  nezbytné  dodržet  rovněž  zásady  uvedené  v  článku  5  obecného
nařízení  o  ochraně  osobních  údajů,  se  zvláštním  důrazem  na  zásadu  zákonnosti,  korektnosti  a
účelového omezení. Právem na získání vybraných osobních údajů, které jsou součástí údajů katastru,
nesmějí být dotčena práva a svobody jiných osob.

Prokázané  protiprávní  nakládání  s  osobními  údaji  získanými  z  katastru  může  být  sankcionováno  ve
smyslu  §  57  katastrálního  zákona,  resp.  čl.  83  obecného  nařízení  pro  ochranu  osobních  údajů.

pro tvorbu dalších informačních systémů sloužících k účelům uvedeným v písmenu a).

k ochraně práv k nemovitostem, pro účely daní, poplatků a jiných obdobných peněžitých plnění, k
ochraně  životního  prostředí,  k  ochraně  nerostného  bohatství,  k  ochraně  zájmů  státní  památkové
péče,  pro  rozvoj  území,  k  oceňování  nemovitostí,  pro  účely  vědecké,  hospodářské  a  statistické;

a)

b)


		2024-02-12T15:13:34+0100
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




